АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.06.2012  №  20

р. п. Пушкино

О внесении изменений в постановление

 администрации Пушкинского муниципального

 образования  от 05.11.2009 № 64

Руководствуясь Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Правительства Саратовской области от 17.07.2007 № 268-П «О

разработке административных регламентов», Уставом Пушкинского

муниципального образования, администрация Пушкинского муниципального

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пушкинского муниципального

образования от 05.11.2009 № 64 « Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Пушкинского муниципального образования, и

Перечень  муниципальных функций, исполняемых  администрацией Пушкинского

муниципального образования в  сфере контроля и надзора» следующие изменения:

- Приложения № 1 и №2 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложениям.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня

его официального обнародования в установленном порядке.

Глава администрации Пушкинского

 муниципального образования     Д.А. Завертяев

Филиппова Н.П.

6 22 10

Приложение № 1 к постановлению

администрации Пушкинского

муниципального образования

от 27.06.2021 № 20

Приложение №1 к  постановлению

администрации Пушкинского

муниципального образования

от 05.11.2009 №64

Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Пушкинского муниципального образования
№

п.п.

Наименование муниципальной  услуги Орган ответственный  за

оказание муниципальной

услуги

1. Прием заявлений, документов, а также

постановка на учет в качестве нуждающихся в

жилых помещениях по договорам социального

найма

Администрация

муниципального

образования

2.  Предоставление малоимущим гражданам по

договорам социального найма жилых

помещений муниципального жилищного фонда

Администрация

муниципального

образования

Верно:

Главный специалист администрации

муниципального образования       Н.П. Филиппова

Приложение № 1 к постановлению

администрации Пушкинского

муниципального образования

от 27.06.2021 № 20

Приложение №2 к  постановлению

администрации Пушкинского

муниципального образования

от 05.11.2009 №64

Перечень

муниципальных функций, исполняемых  администрацией

Пушкинского муниципального образования  в сфере  контроля и надзора

№

п.п.

Наименование муниципальной  услуги Орган ответственный  за

оказание муниципальной

услуги

1. Осуществление муниципального земельного

контроля

Администрация

муниципального

образования

2.   Осуществление контроля за соблюдением

законодательства Российской Федерации при

размещении заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных нужд поселения.

Администрация

муниципального

образования

Верно:

Главный специалист администрации

муниципального образования       Н.П. Филиппова

	Руководствуясь Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства Саратовской области от 17.07.2007 № 268-П «О разработке административных регламентов», ...
	Глава администрации Пушкинского
	муниципального образования     Д.А. Завертяев